
令和 5年 5月 12 日 

お取引先様各位 

バンケットサービス株式会社 

取締役社長 内藤 貴明 

 

中広冷凍工場内覧見学会のご案内 

 

拝啓 新緑の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では皆様のご支援とご協力を得まして最新鋭の 3D フリーザーを用いた野

菜果物を冷凍加工する新規工場の建設を進めてまいりました。おかげさまで工事は順調

に進み、このたび落成の運びとなりました。これもひとえに皆様方のご支援のおかげと

感謝申し上げます。 

 

 つきましては、下記の通り、工場の内覧見学会を催すこととなりました。会場では、

工場の見学やサンプルの試食会などを行います。ご多用のところ恐縮ですが、ぜひとも

ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

日時  2023 年 6 月 6 日（火） 10 時～11 時 

住所  広島市西区中広町 3丁目 12-20 シヨービル 1 階 

 
 

お問い合わせ先 

バンケットサービス株式会社 

住所：〒730-0051 広島県広島市中区大手町 1-6-14 Ｆビル 2Ｆ 

電話番号：082-541-0050 

取締役社長：内藤 貴明 電話番号：090-9415-7934 

新規事業担当：伊藤 潤 電話番号：090-4652-8756 

            e-mail：banquet.ito.jun@gmail.com 

 

以上 


